
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ ВАРВАРИН 

 

ГОДИНА XХI 

 

БРОЈ 6 

30.04.2008.године 

 

В А Р В А Р И Н 

Лист излази према потреби 

Годишња претплата 300 дин. 

Цена овог броја 30 дин. 

Рок за рекламацију 10 дана 

 

 5.  

 

 На основу члана 15. став 1. тачка 12. Закона о локалним изборима (''Службени 

гласник РС'', број 129/2007), и члана 10. став 1. тачка 12. Пословника општинске изборне 

комисије (''Службени лист општине Варварин'', број 3/2008), 

 

 Општинска изборна комисија на сединици одржаној 26.04.2008.године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 I УТВРЂУЈЕ СЕ укупан број бирачка који ће гласати на изборима 11.05.2008.године 

за избор одборника у Скупштину општине Варварин од 16911 бирача. 

 

 II Коначан број бирача утврдиће се након истека рока у којем грађани могу захтевати 

измене у бирачком списку преко надлежног општинског суда, односно 48 часова пре дана 

одржавања избора. 

 

III Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Варварин''. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 

 Општинска изборна комисија у општини Варварин, у законом прописаном року од 24 

часа од закључења бирачког списка 25.04.2008.године у 24,00 часова, од Општинске управе 

општине Варварин, као органа надлежног за вођење бирачког списка за подручје општине 

Варварин примила је решењео закључењу бирачког списка и 40 извода из бирачког списка за 

свако бирачко место на којем ће бирачи гласати. 

 Упоређивањем података из решења и извода из констатовано је да у бирачком списку 

има 16911 бирача који имају изборно право на изборима за 11. маја 2008.године за избор 

одборника у Скупштину општине Варварин. 

 По закључењу бирачког списка, своје изборно право, бирачи могу остварити 

подносшењем захтева надлежном општинском суду, где ће захтевати измене у закљученом 

бирачком списку, а све до 48 часова пре дана одржавања избора. 



страна 73  број  6.         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВАРВАРИН          30.04.2008.године 

 

 Након овог рока Општинска изборна коисија може утврдити коначан број бирача који 

ће гласати на изборима 11. маја 2008.године. 

 

Број 208 – 93 / 2008 

У Варварину, 26.04.2008..године, у 19,30 часова 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

/м.п./ Предраг Соколовић, дипл.правник с.р. 

 

 6. 

 

 На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'', 

број 129/2007), и члана 10. став 1. тачка 12. Пословника општинске изборне комисије 

(''Службени лист општине Варварин'', број 3/2008), 

 

 Општинска изборна комисија на сединици одржаној 30.04.2008.године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

 

 I УТВРЂУЈЕ СЕ збирна изборна листа за избор одборника у Скупштину општине 

Варварин, на изборима заказаним за 11 мај 2008.године, и то: 

 

1. ''СРПСКИ ПОКРЕТ ОБНОВЕ – НОВА СРБИЈА – Зоран Миленковић'' коју је 

поднела коалиција Српски покрет обнове – Нова Србија; 

1) Зоран Миленковић, рођен 10.03.1956.године, професор математике из Доњег Катуна; 

2) Благоје Блажић – Шиља, рођен 31.03.1974.године, матичар из Маскара; 

3) Марина Бркић, рођена 24.06.1977.године, домаћица из Обрежа; 

4) Горан Василијевић, рођен 12.07.1964.године, радник из Бошњана;  

5) Станкија др.Васић – Цаца, рођена 09.11.1964.године, лекар специјалиста педијатар 

из Села Варварина; 

6) Радослав Дачић – Зека, рођен 07.10.1957.године, трговац из Тољевца; 

7) Зоран Дивнић, рођен 14.04.1963.године, предузетник из Обрежа; 

8) Саша Дидић – Панкер, рођен 02.10.1975.године, предузетник из Обрежа; 

9) Мирослав Ђаковац – Јупи, рођен 12.11.1959.године, ТВ механичар из Горњег 

Катуна; 

10) Биљана Ђорђевић, рођена 25.08.1966.године, домаћица из Орашја; 

11) Славомир Ђурковић – Ђура, рођен 08.04.1962.године, пољопривредник из Горњег 

Крчина; 

12) Драган Јаковљевић – Пеђа, рођен 01.08.1967.године, радник из Села Варварина; 

13) Слађана Јевремовић, рођена 27.04.1965.године, дипломирани елетро-инжењер из 

Варварина; 

14) Слободанка Јовановић, рођена 14.06.1976.године, домаћица из Горњег Катуна; 

15) Верица Лазаревић – Века, рођена 07.10.1956.године, домаћица из Варварина; 

16) Смиљана Марјановић, рођена 29.04.1958.године, домаћица из Бошњана; 

17) Дејан Милановић, рођен 07.10.1975.године, ветеринарски тенхичар из Залоговца; 

18) Слободан Милојевић – Олио, рођен 15.09.1968.године, пољопривредник из 

Варварина; 

19) Иван Милошевић, рођен 02.01.1970.године, радник из Цернице; 

20) Душан Митровић, рођен 13.06.1976.године, пољопривредник из Карановца; 

21) Радослав Михајловић – Грне, рођен 10.10.1959.године, пољопривредникиз Бачине; 



страна 74  број  6.         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВАРВАРИН          30.04.2008.године 

 

22) Зоран Несторовић, рођен 30.06.1971.године, пољопривредник из Доњег Крчина; 

23) Гордан Николић, рођен 20.11.1969.године, пољопривредник из Орашја; 

24) Срећко Обрадовић, рођен 09.01.1969.године, пољопривредник из Мале Крушевице; 

25) Душица Павловић, рођен 17.06.1950.године, пензионер из Варварина; 

26) Небојша Пантић – Пека, 07.03.1969.године, пољопривредник из Избенице; 

27) Саша Пантић, рођен 03.09.1972.године, пољопривредник из Маренова; 

28) Мирослав Петровић – Мића Бабин, рођен 17.09.1963.године, пољопривредник из 

Залоговца; 

29) Славољуб Петровић – Слава, рођен 25.11.1975.године, пољопривредник из Обрежа; 

30) Србољуб Петровић – Срба, рођен 04.12.1965.године, дипломирани инжењер 

машинства из Бачине; 

31) Драгиша Радојковић – Попин, рођен 29.10.1968.године, радник из Бачине; 

32) Љубиша Сврзић – Биша, рођен 24.01.1962.године, радник из Доњег Катуна; 

33) Тамара Сврзић, рођена 25.09.1971.године, професор разредне наставе из Варварина; 

34) Јасмина Стаменковић, рођена 21.03.1972.године, дипломирани економиста из Доњег 

Катуна; 

35) Веља Стефановић, рођен 07.01.1951.године, пољопривредник из Бачине; 

36) Драган Стефановић – Луче, рођен 25.08.1942.године, пензионер из Варварина; 

37) Мирослав Тоцић, рођен 11.10.1959.године, предузетник из Обрежа; 

38) Слађана Тричковић, рођена 20.05.1975.године, домаћица из Села Варварина; 

39) Станоје Тодоровић – Дача, рођен 09.07.1948.године, трговац из Обрежа; 

40) Радоица Ћосић – Раче, рођен 10.12.1947.године, машински техничар из Варварина; 

41) Мирослава Чолаковић – Мира Гагина, рођена 12.08.1944.године, пензионер из Села 

Варварина. 

 

2. ''Г 17 ПЛУС – Млађан Динкић'' коју је поднела Станка Г 17 ПЛУС; 

1) Дејан Андонов, рођен 05.06.1973.године, дипломирани биолог из Варварина; 

2) Слађана Анђелковић, рођена 18.06.1972.године, медицинска сестра из Бошњана; 

3) Александар Антић, рођен 01.01.1984.године, медицински техничар из Бошњана; 

4) Слађана Бркић, рођена 25.10.1972.године, инжењер менаџмента из Варварина; 

5) Зоран Васић, рођен 26.04.1962.године, дипломирани машински инжењер из Села 

Варваирна; 

6) Дејан Велиборовић, рођен 04.02.1972.године, радник из Орашја; 

7) Саша Весић, рођен 01.01.1974.године, правник из Варварина: 

8) Ненад Вићић, рођен 28.07.1965.године, занатлија из Горњег Катуна; 

9) Жељко Дамњановић, рођен 21.06.1974.године, угоститељ из Варварина; 

10) Светлана Долић, рођен 10.09.1954.године, економиста из Села Варварина; 

11) Небојша Драгутиновић, рођен 31.10.1972.године, радник из Парцана; 

12) Емилија Дурмић, рођена 21.08.1983.године, фризер из Бошњана; 

13) Сениша Ђаковац, рођен 14.05.1961.године, радник из Доњег Катуна; 

14) Биљана Илић, рођена 26.08.1967.године, лекар специјалиста опште медицине из 

Варварина; 

15) Лидија Илић, рођена 23.11.1960.године, професорка српског језика и књижевности 

из Варварина; 

16) Зорица Јаковљевић, рођена 16.08.1974.године, правник из Доњег Катуна; 

17) Славољуб Јевдосић, рођен 28.03.1983.године, радник из Обрежа; 

18) Животије Јевтић, рођен 21.05.1957.године, електричар из Горњег Катуна; 

19) Срђан Јовановић, рођен 25.07.1974.године, приватник из Горњег Катуна; 

20) Славољуб Марковић, рођен 15.10.1988.године, студент из Тољевца; 

21) Слободан Миленковић, рођен 31.10.1977.године, радник из Доњег Катуна; 

22) Братислав Милетић, рођен 13.07.1948.године, пољопривредник из Горњег Катуна; 

23) Милош Станојевић, рођен 04.07.1983.године, конобар из Бошњана; 



страна 75  број  6.         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВАРВАРИН          30.04.2008.године 

 

24) Звездана Михајловић, рођена 11.02.1963.године, економиста из Бошњана; 

25) Никола Николић, рођен 02.12.1974.године, професор технике и информатике из 

Варварина; 

26) Драган Павић, рођен 23.06.1972.године, радник из Села Варварина; 

27) Петар Павловић, рођен 06.03.1936.године, економиста из Варварина; 

28) Слађана Павловић, рођена 17.02.1969.године, професорка српског језика и 

књижевности из Цернице; 

29) Будимир Петковић, рођен 29.12.1945.године, пољопривредник из Горњег Катуна; 

30) Бобан Радоичић, рођен 25.09.1976.године, пољопривредник из Обрежа; 

31) Дамњан Рајковић, рођен 14.05.1988.године, студент из Обрежа; 

32) Сузана Ристић, рођена 26.07.1975.године, економски техничар из Села Варварина; 

33) Данијела Савић, рођена 29.09.1985.године, економиста из Варварина. 

 

3. ''ДСС – Војкан Павић'', коју је поднела Демократска странка Србије; 

1) Мирко Томић, рођен 18.10.1956.године, радник из Тољевца; 

2) Дејан Максимовић, рођен 16.05.1974.године, електроинжињер из Бачине; 

3) Славољуб Ћирић, рођен 28.07.1963.године, фармацеутски техничар из Бачине; 

4) Мирјана Дејковић Јевтић, рођена 11.04.1968.године, фризер из Бачине; 

5) Саша Живковић, рођен 16.12.1975.године, фармацеутски техничар из Бачине; 

6) Славољуб Савић, рођен 19.09.1949.године, професор психологије из Бошњана; 

7) Милован Јовановић, рођен 04.11.1977.године, радник из Бошњана; 

8) Томислав Јовановић, рођен 05.02.1949.године, пољопривредник из Бошњана; 

9) Војкан Павић, рођен 24.10.1954.године, инжињер геодезије из Варварина; 

10) Миодраг Бајкић, рођен 06.10.1940.године, пољопривредник из Варварина; 

11) Милан Сврзић, рођен 05.01.1976.године, машински техничар из Варварина; 

12) Мирјана Милић, рођена 21.11.1956.године, службеник из Села Варварина; 

13) Владан Весић, рођен 10.12.1972.године, дипломирани инжењер грађевине из 

Варварина; 

14) Небојша Богдановић, рођен 24.06.1982.године, студент из Села Варварина; 

15) Славољуб Јовановић, рођен 16.02.1962.године, пољопривредни техничар из Горњег 

Катуна; 

16) Драгиша Максимовић, рођен 12.12.1955.године, пољопривредник из Горњег Катуна; 

17) Мирослав Богојевић, рођен 01.08.1953.године, радник из Горњег Катуна; 

18) Мирјана Ристић, рођена 09.10.1961.године, домаћица из Горњег Крчина; 

19) Марина Милошевић, рођена 09.11.1982.године, студент из Доњег Катуна; 

20) Драгана Весић, рођена 06.03.1985.године, економски техничар из Села Варварина; 

21) Мирјана Динић, рођена 08.09.1967.године, радник из Доњег Крчина; 

22) Сениша Милосављевић, рођен 18.11.1965.године, пољопривредник из Залоговца; 

23) Драгана Јовановић, рођен 22.09.1982.године, хемијски техничар из Залоговца; 

24) Дејан Симић, рођен 25.11.1963.године, радник из Избенице; 

25) Милашин Бојић, рођен 18.08.1960.године, пољопривредник из Карановца; 

26) Мијомир Топаловић, рођен 26.12.1955.године, пољопривредник из Мале Крушевице; 

27) Мирољуб Милошевић, рођен 02.06.1967.године, пољопривредник из Маренова; 

28) Славољуб Михајловић, рођен 27.02.1948.године, радник из Маскара; 

29) Бобан Томић, рођен 28.07.1962.године, аутомеханичар из Обрежа; 

30) Виолета Павловић, рођена 02.01.1979.године, медицински техничар из Обрежа; 

31) Ненад Тодоровић, рођен 31.08.1980.године, екеномски техничар из Обрежа; 

32) Мирослав Симић, рођен19.06.1956.године, књижничар из Обрежа; 

33) Мирослав Петровић, рођен 21.08.1952.године, пољопривредник из Обрежа; 

34) Саша Јовић, рођен 23.07.1979.године, радник из Орашја; 

35) Милутин Арсић, рођен 28.10.1965.године, машински техничар из Орашја; 

36) Бисерка Дачић, рођена 16.11.1976.године, домаћица из Пајковца; 



страна 76  број  6.         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВАРВАРИН          30.04.2008.године 

 

37) Драгомир Илић, рођен 14.08.1959.године, пољопривредник из Парцана; 

38) Славољуб Стојановић, рођен 06.10.1951.године, пензионер из Горњег Катуна; 

39) Виолета Радосављевић, рођена 01.02.1982.године, домаћица из Тољевца; 

40) Срећковић Верица, рођена 04.07.1962.године, машински техничар из Села 

Варварина; 

41) Драгица Дакић, рођена 15.02.1943.године, професор кљижевности из Варварина. 

 

4. ''ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – Борис Тадић'', коју је поднела Демократска 

странка; 

1) Загорка др.Марковић – Зага, рођена 16.12.1951..године, лекар специјалиста из Села 

Варварина; 

2) Влада Максимовић – Макса, рођен 11.09.1966.године, електротехничар из Горњег 

Катуна; 

3) Виолета Пешић, рођена 09.01.1969.године, дипломирани инжењер пољопривреде из 

Варварина; 

4) Горан Арсић, рођен 29.08.1971.године, дипломирани инжењер саобраћаја из Орашја; 

5) Горан Јелић – Зец, рођен 11.10.1974.године, електричар из Бачине; 

6) Далиборка Миловановић, рођена 29.01.1977.године, медицинска сестра из Бошњана; 

7) Дејан Радосављевић – Боркић, рођен 16.10.1971.године, трговац из Села Варварина; 

8) Драган Спасојевић – Чупко, рођен 24.12.1949.године, радник из Варварина; 

9) Драгана Динић, рођен 20.06.1969.године, саобраћајни техничар из Тољевца; 

10) Драгиша Видојковић – Гиле, рођен 21.02.1978.године, дипл. инжењер прехрамбене 

технологије из Бачине; 

11) Драгиша Јаковљевић – Гила, рођен 07.07.1975.године, аутолимар из Бачине; 

12) Драгиша Којић – Спира, рођен 07.10.1952.године, бравар из Горњег Катуна; 

13) Живомир Бркић, рођен 23.2.1964.године, пољопривредник из Обрежа; 

14) Живорад Ђорђевић – Раде Ћуре, рођен 12.10.1946.године, пољопривредник из 

Обрежа; 

15) Зоран Матић – Мата, рођен 03.04.1957.године, трговац из Бачине; 

16) Ивана Зарић, рођен 24.01.1982.године, трговац из Залоговца; 

17) Јасна Маринковић, рођен 09.01.1973.године, дипломирани економиста из Горњег 

Катуна; 

18) Марина Пантић, рођена 20.08.1969.године, медицинска сестра из Обрежа; 

19) Милош Милошевић, рођен 27.07.1957.године, електротехничар из Бошњана; 

20) Милутин Пантић – Панта, рођен 26.08.1960.године, административни радник из 

Бошњана; 

21) Милан Максимовић – Макса, рођен 28.03.1973.године, радник из Села Варварина; 

22) Милан Крстић – Мура, рођен 19.07.1954.године, радник из Обрежа; 

23) Миодраг Јовановић – Пилот, рођен 20.09.1963.године, радник из Избенице; 

24) Милорад Поповић, рођен 07.10.1969.године, бравар из Цернице; 

25) Мирољуб Гилић – Мића, рођен 24.07.1960.године, фармацеутски техничар из Доњег 

Крчина; 

26) Мирољуб Обрадовић, рођен 27.09.1955.године, пољопривредник из Пајковца; 

27) Небојша Ђурић, рођен 22.03.1966.године, машински техничар из Мале Крушевице; 

28) Невенака Симоновић, рођена 28.06.1961.године, лекар из Доњег Катуна; 

29) Нина Јевдосић, рођена 22.06.1964.године, професор из Обрежа; 

30) Радица Алексић, рођена 30.03.1978.године, дипломирани економиста и менаџер у 

трговини из Парцана; 

31) Радивоје Савић – Раде, рођен 24.09.1967.године, металостругар из Орашја; 

32) Радослав Мијаиловић – Буги, рођен 21.09.1962.године, професор из Варварина; 

33) Радмила Смиљковић, рођена 24.02.1959.године, медицинска сестра из Маскара; 



страна 77  број  6.         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВАРВАРИН          30.04.2008.године 

 

34) Радиша Крпић – Мираџија, рођен 30.07.1950.године, пољопривредник из Доњег 

Катуна; 

35) Славица Лукић, рођена 24.10.1977.године, радник из Карановца; 

36) Славиша Ђорђевић, рођена 23.04.1971.године, електротехничар из Горњег Крчина; 

37) Слободан Гајић – Црни, рођен 06.03.1967.године, аутомеханичар из Тољевца; 

38) Слободан Илић, рођен 27.09.1967.године, медицински радник из Залоговца; 

39) Спасо Самарџић, рођен 03.06.1943.године, професор математике из Варварина; 

40) Станиша Милановић, рођен 13.11.1959.године, инжењер електротехнике из 

Маренова; 

41) Стојан Радосављевић, рођен 01.12.1938.године, пензионер из Суваје. 

 

5. ''Л.Д.П. – Мирослав Милошевић'', коју је поднела Либерално демократска партија; 

1) Мирослав Милошевић – Ђак, рођен 06.09.1954..године, пољопривредник из 

Бошњана; 

2) Драгомир Дидић, рођен 26.08.1962.године, пољопривредник из Села Варварина; 

3) Саша Николић, рођен 24.01.1975.године, машинбравар из Бачине; 

4) Мирослав Крстић, рођен 29.01.1973.године, ветеринар из Обрежа; 

5) Славиша Милошевић, рођен 08.10.1965.године, радник из Варварина; 

6) Миодраг Савић, рођен 13.11.1973.године, радник из Парцана; 

7) Дејан Станојевић, рођен 27.02.1972.године, машински инжињер из Села Варварина; 

8) Марија Ђурђевић, рођена 05.10.1989.године, незапослена из Села Варварина; 

9) Никола Дидић, рођен 14.03.1987.године, студент из Села Варварина; 

10) Драган Милановић, рођен 03.06.1981.године, незапослен из Залоговца; 

11) Ивана Васић, рођена 24.06.1985.године, студент из Залоговца; 

12) Иван Ђекић, рођен 16.09.1983.године, пољопривредник из Бачине; 

13) Ивица Јевтић, рођен 08.06.1978.године, радник из Бошњана; 

14) Драган Симоновић, рођен 30.07.1985.године, пољопривредник из Орашја; 

15) Миладин Симоновић, рођен 19.07.1947.године, пољопривредник из Доњег Катуна; 

16) Звездан Јевтић, рођен 20.10.1975.године, пољопривредник из Маренова; 

17) Сузана Милојевић, рођена 23.05.1982.године, домаћица из Пајковца; 

18) Немања Живановић, рођен 12.04.1982.године, незапослен из Варварина; 

19) Горан Ракић, рођен 20.12.1973.године, машинбравар из Бошњана; 

20) Јовица Ђокић, рођена 20.01.1987.године, фризер из Доњег Катуна; 

21) Милена Јанковић, рођена 09.03.1988.године, незапослена из Село Варварина; 

22) Иван Вукићевић, рођен 30.03.1989.године, незапослен из Варварина; 

23) Дејан Јевтић, рођен 05.03.1976.године, пољопривредник из Бачине; 

24) Саша Ћирић, рођен 09.11.1973.године, пољопривредник из Бачине; 

25) Зорица Милорадовић, рођена 04.10.1967.године, трговац из Бачине; 

26) Звездан Ђурђевић, рођен 17.01.1975.године, пољопривредник из Залоговца; 

27) Радивоје Јовановић, рођен 29.03.1953.године, пољопривредник из Тољевца; 

28) Драгана Јовановић, рођена 17.08.1978.године, домаћица из Варварина; 

29) Добрица Димитријевић, рођен 26.10.1932.године, пензионер из Тољевца; 

30) Радојица Томић, рођена 10.03.1952.године, пољопривредник из Орашја; 

31) Александра Митровић, рођена 13.04.1987.године, студент из Села Варварина; 

32) Наташа Дидић, рођена 21.06.1989.године, ученица из Села Варварина; 

33) Славољуб Радојковић, рођен 23.08.1954.године, пољопривредник из Бачине; 

34) Славица Милојевић, рођена 17.05.1971.године, домаћица из Парцана; 

35) Миодраг Милетић, рођен 22.09.1957.године, пољопривредник из Обрежа; 

36) Драгана Баћић, рођена 20.05.1965.године, домаћица из Тољевца; 

37) Радмила Ристић, рођена 31.01.1946.године, домаћица из Села Варварина. 

 



страна 78  број  6.         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВАРВАРИН          30.04.2008.године 

 

6. ''СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА – Томислав Николић'', коју је поднела Српска 

радикална странка; 

1) Иван Тимотијевић, рођен 12.04.1980.године, апсолвент фарм. технологије из 

Варварина; 

2) Саша Матић, рођен 20.05.1981.године, радник из Доњег Катуна; 

3) Милош Сибиновић, рођен 27.01.1965.године, трговац из Обрежа; 

4) Јордан Кошанин, рођен 15.12.1967.године, пољопривредник из Варварина; 

5) Љубомир Дивнић – Буба, 17.03.1957.године, молер из Горњег Катуна; 

6) Аца Рајковић, рођен 26.01.1980.године, трговац из Обрежа; 

7) Драган Јовановић – Чапља, рођен 13.04.1969.године, дипломирани економиста из 

Бачине; 

8) Биљана Зарић, рођена 06.04.1983.године, медицинска сестра из Залоговца; 

9) Милан Марковић, рођен 06.10.1966.године, радник из Орашја; 

10) Добрило Јевтић, рођен 14.07.1943.године, правник из Бошњана; 

11) Зоран Васић, рођен 08.11.1965.године, пољопривредни техничар из Залоговца; 

12) Мирослав Бранковић, рођен 30.03.1956.године, радник из Доњег Катуна; 

13) Бобан Цветковић, рођен 10.11.1972.године, пољопривредник из Обрежа; 

14) Мирољуб Петковић – Црни шнајдер, рођен 09.09.1954.године, кројач из Горњег 

Катуна; 

15) Горан Малезић, рођен 27.10.1967.године, дипломирани економиста из Бошњана; 

16) Соња Ристић, рођена 08.04.1975.године, економиста из Обрежа; 

17) Раде Вељковић, рођена 21.07.1969.године, бравармонтер из Орашја; 

18) Жарко Стевановић, рођен 03.02.1970.године, машински техничар из Села Варварина; 

19) Драгана Јоксимовић, рођена 07.12.1963.године, архивар преводилац из Горњег 

Катуна; 

20) Светлана Марковић, рођена 08.09.1956.године, трговац из Горњег Катуна; 

21) Снежана Стевић, рођена 30.11.1978.године, фризер из Горњег Крчина; 

22) Мирјана Јовановић, рођена 22.01.1976.године, трговац из Обрежа; 

23) Драгић Милановић, рођен 11.10.1936.године, професор из Варварина; 

24) Драган Марјановић, рођен 27.10.1973.године, пољопривредник из Маренова; 

25) Јасмина Стевић, рођена 15.10.1985.године, хемијски лаборант из Села Варварин; 

26) Миодраг Спасић, рођен 20.08.1966.године, саобраћајни техничар из Орашја; 

27) Љубиша Милосављевић – Мргуд, 18.09.1954.године, радник из Доњег Крчина; 

28) Ана Минић, рођена 04.11.1985.године, студент из Варварина; 

29) Живорад Деветаковић – Нино, рођен 18.09.1957.године, пољопривредник из Обрежа; 

30) Славољуб Благојевић – Ћота, рођен 24.01.1963.године, предузетник из Варварина; 

31) Драгана Јовановић, рођена 26.05.1962.године, дактилограф из Тољевца; 

32) Жарко Стаменковић, рођен 16.08.1962.године, машински инжењер из Горњег 

Катуна; 

33) Милутин Марић, рођен 04.10.1949.године, зидар из Обрежа; 

34) Јелена Павловић, рођен 26.12.1981.године, трговац из Маскара; 

35) Петар Милошевић, рођен 27.05.1947.године, предузетник из Села Варварина; 

36) Живота Савић, рођен 24.01.1963.године, трговац из Цернице; 

37) Богомир Миленковић – Буга, рођен 08.12.1947.године, предузетник из Тољевца; 

38) Марија Матић, рођена 01.12.1986.године, технолог из Доњег Катуна; 

39) Младен Петровић, рођен 22.03.1972.године, пољопривредник из Доњег Катуна; 

40) Милица Долић, рођен 30.08.1987.године, студент из Села Варварина; 

41) Јанко Богуновић, рођен 02.01.1975.године, друштвенополитички радник из 

Варварина. 

 

7. ''СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС) ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ 

ПАНЗИОНЕРА СРБИЈЕ (ПУПС) – Ратомир – Раде Васић'' коју је поднела 



страна 79  број  6.         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВАРВАРИН          30.04.2008.године 

 

коалиција странака Социјалистичка партија Србије и Партија уједињених 

пензионера Србије 

1) Драгољуб Станојевић  , рођен 18.09.1955.године,  професор машинства из 

Варварина; 

2) Љубиша Јелић – Бенко, рођен 22.09.1933.године, економиста – пензионер из Бачине; 

3) Милашин Маринковић, рођен 12.11.1962.године, професор НО из Орашја; 

4) Стојан Анђелковић – Пура, рођен 06.04.1954.године, возач из Маренова; 

5) Хелена Анђелковић, рођена 20.12.1986.године, студент економије из Бошњана; 

6) Слободан Антић – Преша, рођен 01.05.1945.године, инжењер организације из Села 

Варварина; 

7) др. Драгослав Арсић, рођен 06.10.1949.године, лекар специјалиста из Тољевца; 

8) Радица Васић, рођена 25.07.1977.године, радник из Варварина; 

9) Снежана Васић – Васке, рођена 12.01.1971.године, професор физичког и телесног 

васпитања из Варварина; 

10) Ратомир Васић – Раде, рођен 14.11.1952.године, правник из Доњег Катуна; 

11) Горан Давидовић – Лајка, рођен 26.08.1966.године, спортски радник из Бошњана; 

12) Миомир Димитријевић – Мија, рођен 13.08.1947.године, електричар из Варварина; 

13) Слободан Ђорђевић – Дане, рођен 11.02.1936.године, правник – пензионер из Горњег 

Катуна; 

14) Петар Ђурђевић – Пера Ужар, рођен 04.08.1948.године, пољопривредник из Доњег 

Крчина; 

15) Риста Живановић, рођен 05.11.1937.године, правник – пензионер из Маскара; 

16) Ружица Живановић, рођена 01.03.1948.године, медицински техничар –пензионер из 

Села Варварина; 

17) Горан Здравковић, рођен 06.08.1976.године, пољопривредник из Мале Крушевице; 

18) Дојчин Илић, рођен 18.05.1941.године, наставник – пензионер из Варварина; 

19) Љубиша Јовановић, рођен 01.01.1962.године, професор машинства из Парцана; 

20) Слободан Јоваџић, рођен 12.10.1949.године, столар из Цернице; 

21) Миодраг Крстић – Драган Крстић, рођен 01.10.1953.године, пољопривредник из 

Обрежа; 

22) Споменка Лалевић, рођена 25.01.1952.године, дипломирани машински инжењер из 

Села Варварина; 

23) Анка Милановић, рођена 02.08.1951.године, медицински техничар из Залоговца; 

24) Весна Миловановић, рођена 15.07.1967.године, трговац из Доњег Катуна; 

25) Мирослав Милојевић – Тикић, рођен 21.09.1949.године, управник поште из Обража; 

26) Драгана Милошевић – Даца, рођ. 05.06.1970.године, техничар за генетику и 

оплемењивање биљака из Горњег Катуна; 

27) Душан Миљковић – Ћана, рођен 25.12.1934.године, пољопривредник из Горњег 

Катуна; 

28) Слободан Митић – Боба, рођен 01.10.1967.године, трговац из Бачине; 

29) Славица Митровић, рођена 22.01.1972.године, домаћица из Избенице; 

30) Слађана Митровић, рођена 23.06.1966.године, дипломирани машински инжењер из 

Бачине; 

31) Живомир Недељковић – Жома, рођен 27.06.1951.године, Пољопривредник из 

Залоговца; 

32) Дијана Николић, рођена 28.08.1986.године, студент економије из Бошњана; 

33) Милутин Поповић – Ћића, рођен 02.07.1946.године, дипломирани правник – 

пензионер из Обрежа; 

34) Надежда Радовановић – Нада, рођена 02.10.1935.године, наставник – пензионер из 

Карановца; 

35) Славољуб Рајић, рођен 01.08.1949.године, техничар – пензионер из Села Варварина; 

36) Драгослав Симоновић – Госа, рођен 30.12.1942.године, угоститељ из Обрежа; 



страна 80  број  6.         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВАРВАРИН          30.04.2008.године 

 

37) Братислав Ташић, рођен 22.01.1981.године, дипломирани политиколог из Обрежа; 

38) Јасна Томић Спасић, рођена 10.02.1976.године, хемијско – технолошки техничар из 

Орашја; 

39) Бранислав Филиповић – Брана, рођен 17.02.1940.године, административни радник – 

пензионер из Бачине; 

40) Веселин Цветковић – Веско, рођен 10.01.1959.године, професор НО из Варварина; 

41) Драган Чабрић, рођен 16.04.1956.године, професор НО из Варварина. 

 

8. ''ПОШТЕНО И ПРАВЕДНО ЗА НАШУ ОПШТИНУ - Александар Поповић'', група 

грађана ''ПОШТЕНО И ПРАВЕДНО ЗА НАШУ ОПШТИНУ'' 

1) Поповић Александар – Аца, рођен 06.01.1975.године, дипломирани инжењер 

машинства из Обрежа; 

2) Анђелковић Аца – Милер, рођен 17.08.1952.године, предузетникиз Бошњана; 

3) Антић Слободан – Француз, рођен 15.05.1972.године, пољопривредник из Бачине; 

4) Благојевић Снежана – Снежа, рођена 06.03.1953.године, економиста из Варварина; 

5) Весић Драгана, рођена 29.04.1953.године, економиста из Села Варварина; 

6) Васиљевић Драгиша – Гица, рођен 06.10.1967.године, предузетник из Бошњана; 

7) Гајић Љиљана – Љиља, рођен 03.09.1953.године, женски фризер из Бачине; 

8) Ђаковац Мирослав, рођен 06.02.1960.године, радник из Бачине; 

9) Ђинђић Рада, рођена 11.05.1952.године, адвокат из Варварина; 

10) Илић Далибор – Буте, рођен 28.12.1980.године, радник из Варварина; 

11) Јовановић Мирјана, рођена 03.09.1954.године, пензионер из Села Варварина; 

12) Јевтић Слободан – Бобан, рођен 13.06.1967.године, ТВ механичар из Парцана; 

13) Крстић Зоран – Тропико, рођен 30.08.1965.године, технолог из Горњег Катуна; 

14) Костић Животије, рођен 08.07.1951.године, предузетник из Обрежа; 

15) Љубисављевић Радивоје – Раде, рођен 26.10.1956.године, комерцијалиста из 

Тољевца; 

16) Лазић Зоран – Гуча, рођен 19.04.1974.године, предузетник из Села Варварина; 

17) Мијајловић Живица, рођена 27.10.1952.године, саобраћајни инжењер из Орашја; 

18) Митровић Миланка, рођена 24.07.1959.године, радник из Бачине; 

19) Миленковић Матеа, рођен 29.11.1951.године, земљорадник из Цернице; 

20) Милосављевић Горан – Милесин, рођен 02.03.1964.године, шалтерски радник из 

Бошњана; 

21) Николић Весна, рођена 10.10.1971.године, радник из Маскара; 

22) Петровић Небојша – Гекман, рођен 25.08.1968.године, металостругар из Парцана; 

23) Петковић Драган – Петко, рођен 05.05.1960.године, предузетник из Обрежа; 

24) Петковић Миодраг – Миле, рођен 16.12.1947.године, пензионер из Доњег Катуна; 

25) Поповић Милица, рођена 21.09.1954.године, радник из Бачине; 

26) Пантић Саша – Панта, рођен 09.04.1972.године, угоститељ из Варварина; 

27) Поповић Мирослав – Мики поп, рођен 20.04.1964.године, пољопривредник из 

Обрежа; 

28) Радивојевић Драгослав – Драга, рођен 23.08.1961.године, предузетник из Обрежа; 

29) Степановић Јанко, рођен 17.09.1957.године, пољопривредник из Карановца; 

30) Савић Драгољуб, рођен 18.04.1950.године, занатлија из Орашја; 

31) Симић Драгиша – Гиле, рођен 28.03.1959.године, радник из Варварина; 

32) Таврић Кристивоје – Крста, рођен 26.02.1942.године, пензионер из Доњег Крчина; 

33) Томић Слађана, рођена 21.03.1983.године, хемијски лаборант из Села Варварина; 

34) Ћирић Весна, рођена 06.05.1981.године, кројач кофенкционар из Залоговца; 

35) Ћирић Слободан – Шоле, рођена 18.09.1967.године, аутопревозник из Залоговца. 

 



страна 81  број  6.         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВАРВАРИН          30.04.2008.године 

 

 II Решење објавити у ''Службеном листу општине Варварин'', и на сваком бирачком 

месту на којем се одржава гласање за избор одборника у Скупштину општине Варварин, на 

изборима 11 маја 2008.године. 

 

Број 013 – 94 / 2008 

У Варварину, 30.04.2008..године, у 21,00 часова 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

/м.п./ Предраг Соколовић, дипл.правник с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



страна 82  број  6.         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВАРВАРИН          30.04.2008.године 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

АКТА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 

 

Страна 

 

 

5. Решење о утврђивању укупног броја бирача  .........................................................  72 

 

6. Решење о утврђивању збирне изборне листе  ........................................................  73 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

        

 

ИЗДАВАЧ: 

 

Општинска упрaва, Трг Мирка Томића б.б. 

Телефин: 037/787-171 

Жиро-рачун број 41920-637-537 

 

 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Славица Поповић, Секретар СО-е Варварин 

 

 


